

PROTOKOLL FÖRT VID ÅRSMÖTE DEN 22 MARS 2023

Plats Alingsås IF:s klubbstuga, Mjörnvallen

Närvarande 15 medlemmar

Parentation

Före årsmötet påbjöds en tyst minut för att hedra minnet av de medlemmar som avlidit sedan förra årsmötet.

Utdelning av stipendium

Före årsmötet delade styrelsens ordförande, Kjell Johansson, ut ett stipendium till Alingsås HK för dess arbete med ungdomar inom "Handboll för alla".

Årsmöte

1 Årsmötets öppnande

AIHS ordförande, Kjell Johansson, hälsade de närvarande välkomna och förklarade årsmötet öppnat.

2 Val av ordförande för årsmötet

Till ordförande för årsmötet valdes Sven-Åke Mökander.

3 Val av sekreterare för årsmötet

Till sekreterare för årsmötet valdes Lars Larsson.

4 Val av två protokolljusterande

Till att jämte ordföranden justera årsmötesprotokollet valdes Rigmor Andersson och Johnny Östh.

5 Fråga om stadgeenlig kallelse

Årsmötet har kungjorts genom annons i Alingsås Tidning, på sällskapetets hemsida samt via e-post till medlemmarna. Förfarandet godkändes av årsmötet.

6 Godkännande av dagordning

Upprättad och utsänd dagordning godkändes.

7 Reviderad balansräkning för 2021

På grund av en felaktighet i balansräkningen för 2021 hade styrelsen upprättat en reviderad balansräkning för detta år. Årsmötet beslöt att riva upp sitt beslut om 2021 års balansräkning och godkänna styrelsens förslag till reviderad balansräkning för 2021.

8 Verksamhetsberättelse och årsredovisning

Styrelsens förslag till verksamhetsberättelse med årsredovisning, som sänts ut till medlemmarna i förväg, föredrogs av Sven-Göran Olson. Där framgår bland annat att årets rörelseresultat innebär ett underskott på 56 124,80 kronor. Utgående eget kapital uppgår efter årets resultatdisposition till 3 080 867,05 kronor.

Årsmötet godkände styrelsens förslag.

9 Revisionsberättelse

Revisorernas berättelse föredrogs av Lasse Högman. De påpekade att all redovisning och övriga dokument rörande verksamhetens ekonomi har redovisats på ett mycket föredömligt sätt.

Berättelsen godkändes och lades till handlingarna.

10 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen

På förslag av revisorerna beviljade årsmötet full ansvarsfrihet för det gångna verksamhetsåret.

11 Förslag till verksamhetsplan för 2023

Styrelsens förslag till verksamhetsplan för 2023, som utsänts till medlemmarna i förväg, föredrogs av Kjell Johansson. Förslaget godkändes.

12 Förslag till budget för 2023

Styrelsen har lagt fram förslag till budget för 2023. Sven-Göran Olson föredrog förslaget. Årsmötet fastställde förslaget.

13 Årsavgift för 2024

Styrelsen har föreslagit att årsavgiften för 2024 ska vara oförändrad, 120 kronor. Årsmötet godkände förslaget.

14 Val av ordförande för ett år

Till styrelseordförande för ett år valdes Kjell Johansson.

15 Val av tre styrelseledamöter för två år

Till ledamöter i styrelsen för två år valdes Barbro Karlsson, Lars Larsson och Sven-Göran Olson.

16 Val av revisor

Till revisor för två år valdes Greger Magnusson.

17 Val av revisorssuppleant

Till revisorssuppleant för ett år valdes Börje Björkqvist.

18 Val av valberedning

Till valberedning inför nästa årsmöte valdes Åke Aronsson (sammankallande), Stig Olsson och Leif Palm.

19 Övriga frågor

Lasse Högman föreslog att styrelsen ska utreda om det – med hänsyn till sällskapets goda ekonomi - finns möjlighet att dela ut ytterligare stipendier/bidrag till föreningars ungdomsverksamhet. Årsmötet uppdrog åt styrelsen att utreda frågan.

20 Avslutning

Mötesordföranden förklarade årsmötet avslutat.

Vid protokollet

Lars Larsson
Justeras

Sven-Åke Mökander
Östh

Rigmor Andersson

Johnny